
公共施設概要 H30年度（2018年度）
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支 出

収　　　　　　　　　入

行政コスト (支出-収入)

延 べ 利 用 人 数

利 用 件 数

実 利 用 人 数

使用料の
有・無

主な用途 開館時間建物 (施設) 名 建物ごとの
部屋 (機能) 名

施
設
デ
ー
タ

他の部屋 (機能) 数 ：

保育室３歳児 7:15 ～ 19:15 有

保育室２歳児 7:15 ～ 19:15 有

保育室１歳児 7:15 ～ 19:15 有

保育室０歳児乃万保育所 7:15 有～ 19:15

バリアフリー
対応実施の有無

敷地面積
(㎡)

避難場所
指定の有無

延床面積

耐用年数

階層

経過年数
(建設年月日)

設置目的 (根拠条例等)

3．医療・社会福祉施設 25．保育所・幼稚園

1人当たりコスト
(支出/単位)

1単位当たりコスト
(支出/単位)

児童福祉法　[保育の実施]　第24条第1項　市町村は、保護者の労働又は
疾病その他の政令で定める基準に従い条例で定める事由により、その監護
すべき児童、幼児又は第39条第2項に規定する児童の保育に欠けるところ
がある場合において、保護者から申込みがあったときは、それらの児童を
保育所において保育を行う施設として法第35条第3項の規定に基づく児童
福祉施設としての保育所を設置している。

千円

千円

人

回 (件)

人

千円

円

円

単 位 / 年 度

2,978

321,860

73,289

96,558

23,269

111

32,425

2,682

3,083

343,860

77,958

103,158

25,200

119

33,468

2,904

他の部屋 (機能) 数 ：

他の建物 (施設) 数 ：

単位

単位

今治市延喜甲３６５番地２

(延べ利用人数)

(開所日数)

0

5

47年

2階建て

施設コード

施設分類 施設グループ

施設の運営方法

無

1,777.72

平成30年度平成29年度平成28年度
利
用
状
況

建
物
土
地
デ
ー
タ

主体構造

施設名称

管理担当課

所在地

運
営
コ
ス
ト

25007

保育幼稚園課健康福祉部

(1974/03/01)
有

45年

776.34

乃万保育所

１．施設概要 ２．施設写真

(今治市保育所条例)

直営

鉄筋コンクリー
ト造 (㎡)

25007 000001_SG01_



老朽度

行政コスト利用状況

指標 (名)

行政コスト

老朽度

利用状況

レベル

2

4

1

(備考) 空欄となっている項目については、該当するデータがない、または現在データの集計・把握をしておりません。

       なお、各項目の施設の詳細データにつきましては、施設詳細にてご確認ください。

３．指標
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行 政 コ ス ト

老 朽 度

利 用 状 況

レベル

指標

古い　　　　　⇔　　　　新しい

少ない　　　　⇔　　　　　多い

負担が大きい　⇔　負担が小さい
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